
 

1 по Решение 316 

 

  

 

 

  

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КОПРИВЩИЦА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 № 316 

  
      гр. Копривщица           22.02.2023 година 
 

На основание чл.21, ал.1, от ЗМСМА и във връзка с чл.21, ал.1 т.15 от ЗМСМА и 

условията за финансиране на подготвителни дейности по проект с рег.№ 

BG6RDNP001-19.610-0095 по подмярка 19.1” Помощ за подготвителни дейности„ 

на мярка 19 „ Водено от общностите местно развитие” от Програма за развитие 

на селските райони 2014- 2020г. 

 
Общински съвет Копривщица РЕШИ: 

     

 

     1. Предоставя на Сдружение „МИГ Пирдоп, Копривщица и Антон“ временен 

безлихвен заем в размер до 10 000,00 (десет хиляди лева) лева от бюджета  на 

община Копривщица, с цел разплащане на разходи по проект № BG06RDNP001-

19.610-0095 по подмярка 19.1. „Помощ за подготвителни дейности” на мярка 19 

„Водено от общностите местно развитие“ от Програмата за развитие на селските 

райони за периода 2014 – 2020 г. 

2. Срокът за възстановяване на заема по т.1 е до 1 (един) месец след 

възстановяване от Държавен фонд „Земеделие“ на извършените от „МИГ Пирдоп, 

Копривщица и Антон“ разходи по проекта. 

3. Заемът се предоставя само в случай на одобрение на подаденото проектно 

предложение и подписване на Административен договор за безвъзмездна 

финансова помощ между Държавен фонд „Земеделие“ и Сдружение „МИГ Пирдоп, 

Копривщица и Антон“. 

4. Възлага на Кмета на община Копривщица да предприеме необходимите  

действия за изпълнение на настоящето Решение. 

 

 

 

Настоящето решение е прието на редовно заседание на ОбС – Копривщица, 

проведено на 22.02.2023год., Протокол №55/22.02.2023 год. по точка първа  от 

дневния ред с 10 гласа „за“, 0 гласа „против“ и 1 гласа „въздържал се”, след 

направените обсъждания и е подпечатено с официалният печат на Общински съвет 

– Копривщица. 

 

 

 

Протоколист:……………….             Председател ОбС:……………… 

     /В.Пачева/                              /Л.Цеков/  


